INDICAÇÃO Nº 106/2017

MESA DIRETORA

LIMPEZA EM CAIXAS DE AREIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  junto  à  Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a limpeza das caixas de areia na Rua Satélite, Bairro Novo

Tempo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente uma vez que as caixas de areia encontram-se entupidas, causando transtornos

aos moradores nos períodos chuvosos. (A rua citada é a que dá  acesso para a praça CEU, em frente

a padaria do Sr. Jorge).

Sala das Sessões, 06 de março de 2017

Geraldo Magela Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 06/03/2017                   PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE